
přátely a známé jež již dvanáct

laH v conú $100 ÉD!Polirolí Západu"
rtJBUSUED WXXXLY

nuv uvědomili o tom 1'eeha opu-

stil a tohoto v pravém slova umy-sh- i

k smrti rozmaékal Sám hyl

později zatéen 1 složení rárukv
ve výši ijíJ(HN( hyl však propuštěn
na svobodu
— V Caldwell Tex předminu-

lou středu vv hořela stodola kraja-
na Josefa Swrovika st který by-

dlí asi dé míle od města škoda
v ' i Si ")

l :

jmenovaným departmentem
1'řa-dovn-

a

prohlašuje že sama ze všech

sil bude prneovati k tomu by hoj-n- é

dělníku získala pro život na

farmě

ftm Kdo si chce pothutnatt na
dobrém a ííznétn pivečku likéru
neb výtečném doutníku zajdete
do "Národní Siné" p V FILIPA
na 13 a William ul kde dostane
se Yám té nejlepsí obsluhy Na

klátíc výběr nejh pííeh tuzem-

ských i importovaných vín všeho

druhu korálek a doutníku Krás-

ná místnost pro pořádání schůzí

zábav a divadel Vře jest znovu-zřízen- o

a vyhovuje viem požádav-ku-

l7tf
— Krajana J Práchenského

jenž teprvé nedávno zavítal do y

a konečné i do Spojených
Statik postihla minulý týden veli-e- e

vážná nehoda ťliíraje se domu
z ochotnické zkoušky sklouzl na

náledí tak nešťastně že eebm tí-

hou svého těla padl na levou niku
kterou HÍ V ájléstí zlomil Jlllld
hv I k němu přáteli jeho přivolán
dr J IVtr klcrv mu zlomenou

Kaidému muži nebo zené lze mítl hlava i krásnými vlasy uiivá-ni- m

podivuhodného "Foso" léku
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Adresujte jcdnoduio
POSKOK ZÁPASU

OMAKÁ NEBRA8KA

Omaha Neb dne 9 února 1910

OSOBNI

i} A Novotný ii jed-

natel pro doutnikáískou finaii

Hurianck & Syn v Klirin !-
IM

těšil lián návštěvou svm minul'

útorý večer Ve středu nastoupil
obchodní cestu m Yebrasce h So

Pnkotě Přejeme mu hojného
lani !

Minulý čtvrtek Mitě-šti-i jsme
I
ty

I i návště vnii dávného n milého

přítele ItolmmiU Peška

farnn-r- a od Mandan N Mak

Pan Pesi k přijel holívat do

a Suith Omahv na éctné sví

CHCETE
yiviitú iternřna uíjaká ka příštímu

neb vrjca citokrfvii_vi-- tlubríth

ílepir aneb cokoliv jioébo za luhroit ď-zu- l

NejlepAím mLstcin ka oznumovánl

irt časotiis nLL nb oznamovať-l-

můÍ4S vám to dokimi
m mm m m m m m m mm mk□Dnn A IU III l_ rl

neb pronajm-a-
u m&zeta fvou ttmniti

"Poso" rychle odstraňuje lupy
zastavuje vypadáváni vlasů a jvr-bé- ni

kůže šedivým anebo vybled-

lým vlasům vrací původní barvo
a podporuje vzrůst vlasů
Mnii jii-li- i vlay nelni vinny jsm

prořídlé IleU vvimdMlé řeny jrjirbi
r lion' kmi nelm vypadáváním

vlasů prořidly h wjliijí jtisiiiiov jni
nislé děli Imí i děvi-nli- i jiihi vlaný

liruLé a najdou v tomto
Velikém léeíténi pruil iedk U úlevu js- -

k n si přejí

Nežádám Vás byste mi věřili na
slovo Vyplňte vedlejsi kupon a

pošlete ci jím dnes pro balíček v

Adresář Českých spolků

OMAHA
Tábor Nebraska t 4771 M W A

xllvvá sw- - jrav j lehlé cIiíim kl iti

prvou h fteti iredti v ménii-- i v s „(

vi Vr v Ski(ié ux ji „ Vv

sloiiily Kn-'i- l In Itrazdn Velj j jton
"ul Kare! Nmrsov kv nivl'í V

rln K!elk li finlii 1 7 1 H Hi s(
Str iiiíi'r Karl rimpUil prúvodií- i - iar rvouw-s- t Mrrtote Jan AUam a
I Skal:ik pr:iwrecník K VaneZek lě

kiH Ir 'ieo Ainiánik Ir Imis
]

Tél Jed Sokol Omaha

ilbí v S ve rn idiďié knIMi
lruliou sll-ed- v měniei Vřiif r os

míntnoii é S ímh Mtr K VV

HartiiA latota ' Slwn-ile- r inislo
strisia Karel Špalik tíijemník P J
Kíeěelt-4ieetiii- Jim K Vlána po
klalnik

Sbor Hvězda Nové Doby i W JTCD

odbývá xvé Jrsvideln r kuidne
tíeti neděli v oiésiei Ve 2 boil odpol d
ne v Nár-idn- í Kini n h William nlire

Vysloužilá pteiliu-dk- a Mari Krěal
ředsi'dka Anna pudová Ho"i Willinm

st náměstka Mari IVAková lajin
nire Mane Kric!tlixler 1 1"'5 Ko 12

Hl Annk á H"T

William Sir ptikluilniee Katef:ni A--

ka 401S K 3 St „urkyně Mrě
IolejMvá: v'1ier iijitku Kniiíe fhh
tKiráďivá a liiira Niiaskněotá do velko

výlioru Anna Pudová a Krnili rblel i

řádová du školního výUiru Kitiiu
''hlelfirúdová a Frntika Krnsivá
Sbor Eclelava řlslo 60 J 6 D

oilbývá své pravidelně sehiize každou
drnloiU ueiléli v miuiii n ' hiulini I

[lobdiií v Národní síni 11 a William ul!
Vysloužilá ptedw-dk- Anna Krejéová)
predswlka Vinci Čermáková 1173 řo
lflth Ht: náměstka Anim Vaňková: l

jemníce Frantiíka ("apková 1314 Mar- -

lba Ht úVtniee Joseřina iludeěková

roku neviděl Pan Pešek bydlel
v Omaze 11 ruku a tudíž tnní li-v-

ii

že e lut1ť musit žili zdržet i

hky dlouho zvláště u vé ma-

tky V SiMlth 0ltZe
Ve čtvrtek minulého týdne za-víl-

! závodu našeho p Ivan
S uii-- a cestující jednatel pru chor-

vatský pi "Ilrvutský
nk" v vcházející v 1'ittsinirtru
Pa Sciiiea vracel právě z

ápailiiírli států kI přebývá umo

lio ji ho krajanu a kde dělal do
bré obchody S panem Sctiieott

ju ji tu i! v ni iutt lliifiitiiiiu člo-

věkem strávili jsme příjemnou
chvíli v rozhovoru o stwlcěnvch

snahách slovanských národů

V pátek dojslcdiie přišli k

nám návštěvou pan Panici S skuta

ynem ze Korona Wis Přijeli
na iMthřeh pí Sýkorové manžel- -

ky a matky v South Omae
m

Minuly patek Iopoeílne při-
šel se na fitÍM jMulívat starý náš

pritH p hrank Maea kotitrnktor
z Itruno Wh Prohlédl si náš zá-

vod a vyjádřil se o něm nanejvýš
pochvalné- - Průvodčím páně Ma- -

i ov vin byl náš čiperný obchisltiík
obuví p Tnton Milek Pylo nám

potěšením chvilenku i sním jmi-
-

tcselillll sl IlITIIl llVol 1

V úterý iávo1 náš navštívil

pan 1 M Miiinhl a p Alois X-m- ee

"t Clarksuu 1'rvně jmetiovativ

byl návštěvou u é xestry která

je provdána v llolivar M' I' ! tam

sIu p Kinileiii Sláimu který v

MUnoiiri zase navštívil svoji mat- -

ku !'onidiií poehái té z Clark- -

sou ran MutKltl h naiii! silelil

i" se setra jeho a ei-l- její rodi- -

n zdraví Pi rimi - i - i

fll ' i"iniee zavehi a ciiviii snieeneiio

' " J' " 'I'" ' in-- i

nepromenKau Ksienii ma

kanu ples kterv se tam v uterv
veéer kona

~ SaV laa KwM™-
riUI e sKieelioHll NariMlIU II- -

Ukárny a ehef-redaktor- a "tísvěty
Amerii " i htil iiTin"ii'itt
Ilýlll Xemoeiiý stále dosud leží a

„trvá to snad ješté delší dohti
„„ l(iVk„: niira

1 ' "
UVM'111 pozvouiy K

lepšímu již nastal Doufejme že

lepšení hlld" se nyní ubÍMlti ry
li i i„' J""" ieIIJ-H-

I

mip nu [ieuu

MUorlv npiUati n řprni VrnniUa
J — —

řetknamprirlráw w

— i oiieaIZ plinuln pojjreso
váného iMikladmkx elevelarnULébo

Stadnika zaplatili tovvrihhipu

zpronevěření ilmos ve vvši llll
lv( NI „tiháni zmizelého mmšfě

no
— Chieažskv krajan Adolf Tv

Mer t v jiz 4_ ave otrav
se minulý týden karbolovou kys
linou Yi ho 1: sebevrHeilio'tiiii

kroku tomu dohnalo nezjiKteno
— 'A l!autn Vis tlošla zprá
že tam byl v jondélí týden n

křižíjvatee zvané u "Vinopalfi
zasaží-- n a zabit ryehlíkem v eelém

_' 'f L„'

Krajanka Josefa Kuziekova
e zwzz jizni rrumbull ave

nieajfii minuly tyiien nanie ze

uiíela Její muž spáehal před tř
tyuny zastřeliv se sebevraz

in
Tt I I—
llosiinsKy lan V Hinlas zna

iný to krajan z ( levlamlu hv

ntiímlý týden v Krie Pa u niee

tamním vyehodrum yardu Lakr

UHiureen vlakem

— Zakladatel pivovaru v Iligli
lamí ia krajan J V Semrád

minulý týden po delŠi dobu trva
d nemoc zemřel

— Ht hostinští kolem Národ- -

nílio hřbitova v ('h jeseni a KÍee A

" ' " "I'"'""
výin Houdem Mlaouzeni ku zaplaee- -

znaZ-n- vynokí' pokuty za to že

™jf i" p--
o

f"'''od živnost svou irovozova- -
v velkém

~ Krajanu Strnadovi v Taylor
T'X" "jaký tllouhoprsfák odeizil

lHkft látky na áaty Jméno jí

Main ul Zhxlěji do tohoto e do
Mali zadními dveřmi- V New Yorku hyl minulý tý

život 27tiletý krajan František
Týž jako zámeěník nraco- -

nflVř4fctB i -

- IMMl 'i'"vaforem Jim-ny- r lé- -

ťfiti? Mfl přesvěděiti zda stroj na

elevator zanoine- -

je ilosu znat nu
— Krajan Kdvvard NVpivoda

majitel hotelu ve West Ilohokeii
N J Htížeri byl minulý týden po-

vážlivou nehodou řádem do skle

pa utržil vedle zlomeniny několika
žeber i bolestné zranění vnitřní
— Jame Zabeský H roků utarý

hošík éeský z é 117 výeli 70 ul

v New Yorku ''ji minulý týden
těžee zraněn jNiVOem dosud nezji-

štěného majitele
— 7 Taylr Tex došla zpráva

e na jedné i trestaneekýeh farem

zemřel krajan lan Adámek jenž
hyl odsouzen na ó roku do káznice

lolldem V ííeorťetovvn

OMAHA

157 Pobolívá Vál v zádech

jestli ano kupte si jalovcové pi

lulky pro ledviny n Čermáka 1203

jí 13 ul 40t

— Poněvadž velmi mnoho nevě

stek zdejších a dále i mnoho maji
telíi zastávár-- n

koupilo v poslei
iiíi h dnerli zuaéiiiiu silu mtrosíeh

per KilÍeÍe zdejší soudí že jM-r-
a ta

poeház-j- í z krádeže která byla
i 'i l

neiiavnvi ti itneeti spaeiiaiia na

pštrosí farmě v Saerannnto Cl
oilKIlil tiVlo (Hlliex-n- per V eeth
1"ihi a dle toho zahájila takt

svoj" pátraní

t¥f Nejstariím a proto také

nejoblíbeněji)' m liostineem v české

Praze jest Uí z odporu hostinec ří

íený po léta pp Sloupem a Krum
lem na rohu H a William ul Kdo
v hostinci ji h zastavil se jednou
přijde podruhé zase neboť vždy
dontaní se mu znamenitého "ito
fu" a vzorné obsluhy Na čepu raa

jí stále čerstvý řízný ležák Metz
fiv a co se týče likéru a doutní
ků tu dostanete to nejlepíl zboží
v trhu nebof Sloup a Krutni žád

ný "žmejd" nekoupí Telefon

Douglas 7437

— tatni iiraiiovna praee a pru
myslové statistiky dopomúžo ti

zdejším ženatým délníkfím k prá
i na farmě Do jmenované úřa

lovny každodenně doehází rý vel

mi znaeiia sila zalosti za poinoi
žeiiatyeh dělníku Dnes už je a to

poskytnout! práej _óti mužům

nabui db- - Miilouvy h fannerv hle

dajieímí dělníky měsíéné hih
i i i i
iv iomen Krávu a kus za

hrady k používání Minulý rok

bylo takových míst tiO obsazeno

Zdarma nemocnému

podivuhodnou knuku jež vrátil zdra
ví a itésti tiucúnt lidi

Pro ty kdoi trpí mi hodnotu zlata
své váhy

Tajné ?

síly I
přírodní

íili
lít jak léčiti
Jli sebe a jiné

V této podivubodré knize nesoucí
titul "Tajné ily přírodní" nachází se
úleva trpícim naděje pro zoufalé
zdraví pro nemocné a mnoho jiných
véd Kniha tato poví vám o lečbé
která vás vyléčí o lečbé která po--

kytla úlevy tiíťfim osob stižených
chronickými nemocemi vleho druhu
Kniha lato se dává úplné zdarma a
měli by ji čisti všichni kdož se chtě

uzdravili Trpite-- a nevité pro£ a
nač požádejte o tuto knihu v niž se
dočtete o pmrsckh nemoci Pude
vám poslána diaRnoa zdarma a vy
seznáte jakou vaše nemoc jest Tato
informace a kniha nebudou vás státi
nic ale bude te-I- i se řiditi radami zdar
ma vám nabudete úpí
ného zdraví a stéřti s nabvtím ieho

spojeného Pošlete svoji adresu na
Radiopathy Abt 4819 48 Rue Du
Louvre Boite 2 Paris (France) V
žádném případě nrposilejte oeněz za
knížku: bude vám s diagnosou pnstá

přivé tak zadarmo jako je zadar
Dio vzduch který dýcháte

nmn1 Arn&mltv v řsir! rm l't
táma pmi jeden íent z ilovo z jeJ- -

o nveřpjnéní cena iiTmtrná al rísle- -

lek jistý Drobné oznámky ni04Í bytl
VHsIr tAmntmv t traA a m riFritnÝA nrl? námi

rro tk 'nwtrnf vlM diet v knize I

ctevírati Mriiřh oznámek iak ta 2'e

ípřiiímime Zaražujeni ie brzo pro- -

lata a ce tilavmbo

ZA DODROU CENU
Veškeré dopii-- y přilMi-ný- obnose

alreujte na: POKBOK PUB CO

1117 1119 Rn 1"?th Btr Rmiht Vh

PEODÁ SE ihnrj úplný nklaj boxpo- -

Umkýh njií a náhelí biflova aťl
iintif r v naii iw

NVbraiika u i I

— a pruuej Kru
i nk I

V ' I

1 llk II ILť tl th 1' t I

nm a příinorxkém O eí-n- a

popia
Kz-ma- u

pif na: i Jilelt
brjf Trsa

PEODÁ 8E ranch t rozloi ai 3(00
akrů 500 vzdélino 200 křísni rojti- -

ttjr Ceroá půda a iadný pwk l'ou- -

ze 8'i míle od města Cena J0Chj ta
akr Okolní pozemky e pmlivaji za

0 až 6í akr BliiAí zvíte doiósete-l- i
i _

na llox 23 v Sarřent Xebr 24 7

POZEMKY V MISSOUBI ca prodej!

viUélané rannv' od 40 akrtt do 300 akrO

porostle tvrdými lear Podnebí velmi
lva

mírné a přízniví Zdravé vody dort!
Dobrá pKIeiitoat ka získáni lacinýro
DOzemkA Piite na Tiká Prntiva tCit'
low Sprian MiMouri 43tí '

ŘEZNICKÝ OBCHOD ťiplne zařízený z
a dobře jdouf í v živém řekf m méítc- -

řko íenkýrn okolím prodá ne za
_ ř i

uouayca poumiueK rriniasny jrfnl
M R přijímá z adm Po- - lnu

kroku Západu Omaha Neb — 1% Czpl
i

- MM --A Ixuunx BTiuu vyrábí Crown I

Pip Mřg Co 115 Sooth 16th Street

T"-- f" "w "I™ 3Ml"

-- _ ifM4

ceně $100 zdarma které vám vie

výše uvedené dokáže L'!- -l

Kipoiiiiilitekicené $100 zdirni
V piftis- - tvým jfcr-f- ii irir-t- tt

tvxť rt h lttik-'- f M''t Ihj m h rostle'

tojJbftJ K Mou ipt lni lil lir
ilv-- n' vilika liN-ři- - vr há rk- - U

Mt MUble ku Um 1íUi (M)hv ti b )ti
níw a [ t ti tu tivA ui tHti+

in iliíMfl léti éh-- f t i

'první penděll v uiěsii v rVko!ovní

rreiUeilkyti Anua iii k mfstopfrd-sedkyu- é

Josío III4 kanrlěřka Fr
Krajiřek tíijemnie Arns CbleVrído-v- á

pokladnice Als Urbánek inar-a!k- a

Marie Vlna výp marM'--i K

Ilctik vntínl strái Marie Monvrc
trnkovol strái Jjlf hulint výbor
niii jciku Mane Fiiíipi Anna Žik-vsk- ý

lteua Votava [lkvý řk nř Ur
(J Aimámk

Tábor Myrta e V22 R X A

idliývá své prav idelne - kalv
první étvrtek v iiusíei v ini bratíi

11 a jizni 11 uli i Prumkyn Anna
( lilelnráďivS iiiítiprornkv n Marie
1'tibjluvá ta j mni e Prant NoikiijMi
vá 11 10 jii 12 ul pokladnice J„
lKrové kanclěřka los Aípvi mnr

-- álka Jennie Krbli vnitřní atrií líar
leira ikmumlová venkovní strái Anna
IVcbová výbor majetku Js hlámová
AI Novulná a Fr Přiková výbor škd
ni M irie Ilmikalová a Jis Alijr á

Háj Martha ía 10 W C
odbývá své pravidelné seblize Laidoo
'tvrtoti mředu v iné[i o belii

v Kokolovně Předselka Harler
ra Itoháéek 11 jit s ul MLtfře
nedka Aloisi- - Jindra 1702 iiz 1 ul
Tajemni Jořina Marek 1I7 íii
13 ni Pokladnice Marie Hrámek 114
jii H ul Průvodkyně Aloisie Vaňous
Věštkyně flarbora Křesl Vnitfiií strái
Marie JWn Venk strái Ilar Ma
Ihaiiser Výbor maíetkii f„ii
kán Hsrbora Marie Má
ilko ftádoví l'kař lir lii v i

il

Podp Sokolky Tyrl e 1

odbývají svá pravidelná sehftze Jednou
Bicmrne a Sleo kaíloi řtvrton v
lni p J V Kanára Předselk íř
David 1401 William Ht místopředsei

Anna í'tlia tajemniee Anna Sioi-

' Ha lOtb 8tr úíetniee Ernili

jaieborád 1302 VVilli„ra Btr poklad- -

"" Anna Brodil dozor kvné Ílnrl Ifi
výb majetku: Anna Vaněk Ma

T" reea st Karolina Lhoták áíetnl

"n Hu 3 BytíM Pytala
í0lhJv pravidelné si loza druhý a řtvr- -

' vrie v Mokotovné zahája- -

B J""1 Pmb v 8 bodia veřer Vek
""ncleř Antoa Novák: místokaacUř J
J- - Svoboda prelát R F Prnehizki?
'eeremoniár Juan Pospíebal: li I! 1 fi

11 V' 8I4m" ini 8tr M

?f P' °-- Jcen 5231 So Itth Str po- -

'VB1 ' uoirh zbroistr F 3 fib
r"!rnUřní lrái r- - J- - KMr't reok
trál Frank Brodil

SOUTH OMAHA
Lote Praha ř 32S A O O W

Vyalouáilý mistr práce Váelav tiaohtt
ailstr práre p J ntle dílovedoucl
Sírnoa Ouřada dozor" J Pětek ta-

jemník Jos Smola 10fl so 17th Strjúíetnik Jan Peklo 110 No 20tb Strj
pokladník Jos Zpévák průvode V
Iavllk vnitřní strái V Šráme! ven-kov-

stráá Václav Prehal

ÍSp:l:Jlliípajlit::i aflni
! za tkuteíaou ccbd

1

I (DfevalaSvřta) !

tenké tábory v Omaze a j
: South Omaze i

Čenék Zezulok
vlastní vzornč zařízený

závrt grocerní a řeznický
v čís 1303 jižní 3 ulice

Výborné uzenky salám- - ve
Žkeré zboží uzenářské každý den
čerstvé Velký výbčr vždy čer-stvéh-

o

masa XejlepSI zboží crro- -

eerní všeho druhu za ceny nejmír
nejál rzorná otwluha! 13tf

niku narovnal a dal do desek Zra-

něného krajana který si svou in-- t

lliceiii í a svou milou tovahoti

získal eehm řadu přátel a který se

mimo nadání stal oběti ehkomy
iiosti a trestuhodné nedbalosti

zdejších domácích provází srdce-ji- h

naše sympathie

Tento týden
u Wm Vašáka

Mužské vlnéné spodní košile

(sample) mající ceny až

$200 nyní za 50c
Dámské vlnéné spodní
košile po 50c

Détské spodní prádlo po 15c

Mužské zimní řepice po 15c

Mužské gumové přezůvky
za 49c

Wm Vašák
střižní zboží dámské klobou

ky střevíce mužské vý-

pravné a salanterní
zboží v č 1254 i

11 ulice
— Hostinský II A Ollade Ze lli

a William nl„ jenž byl předmiuu
lou neděli zatéen pro prodej piva

opojných nápojů v neděli by

policejním soudcem ("ravvfordetn
odsouzen ku zaplacení pokuty vi

výši $100 a soudních útrat Za dva

dny potom postižen však byl za

svou nerozvážnost trestem tuno
hem horším neboť policejní a po

ní nula mlvolala inu jeho 1

eensi

BRATŘI HRUBANOVÉ

jediní cesti zahradníci v Omaze

mající své moderní skleníky na
29 a Doreaa ul karn doiíždí kára
Ilanseotn Park rádi poslouží kra

janům vždy čerstvým kvítím

různým příležitostem jako k svaú
bám různým slavnostem a po
hrbům — Nastává nám podzimní
zimní sezona skleníkových kvě

tin a my nikdy nebyli tak bohaté
zásobení a' připraveni posloužit!

nejvybrančjšími kvřty jako ten
to rok a proto vyprošujeme si

tímto přízeň váženého českého o- -

becenstva a ctěných siolků če

kých Telefony: Harney 2286

lod A 2269 fitf
- The íienson Ciiu fluh uspo

řádá v den WashiriKtonových na
rozenin na pozemku své střelnice

jež ne naleza hned za Knihovým
parkem velikou tMbu o závod

jehož se dle posavadníeh přihlá-
šek siičastní pře 10o moh

W KAREL SEMERÁD žovi- -

ální hostinský na 13 a Dorcas ul

opčt obdržel velké zásoby domá- -

cích i importovaných uladkých a

kyselých vín Perlící tato přírod
ní vína jsou nanejvýše idravýra %

posilujícím nápojem Objednejte
si a ného láhev nebo galon výteč-
ného vína na zkoušku Prodává

je za ceny velmi mírné A£ je
jisté podruhé přijdete za- -

s RovnčŽ i kořalky a jiné jein- -

é Ukery jsou te nejlepří jakosti
íiízný 3Ietzův ležák stále čerstvý
a čepu Chutný teplý zákusek
vždy po ruce tf
— Společnost pouličních kr za-

koupila 25 nových kar syteřu
"piaf jak vejdeí" které se zna-měn- it

3

ě osvědčily Tyto káry zho-

toveny byly v Omaze Jakmile
tyto budou dohotoveny předělány
budou velké káry jichž nyní pou-žíván- o

je na parkovnl a south-- o

mažské linii na káry stejného sy- -

1911 H-- 12tb 81 skladnice Marie rJ00' Mar' ák sl Anna ťvařlno-líavlíěkov- á

I2Ó5 K Hih Ht rí"lar iMni Anna Brodil a Anna
Dl art _

moťka aemdže fijít do tet ZalleuP"'v 'f'y zatiadnym zpusolwm
nám dolar a zaileme ji vypiaeenoo

°

MLADÝ A SCHOPNÝ ČESKÝ LE--

KAR jen zby se chtěl utaditi ve Val- -

" PruwHl jzailiténf M l„lr4 Kilnil rv

vadni lékař vstourd do služeb Strííka
Hama a tak rozsáhlá nrakce ve velké

Losa Věrnost Západu 4 471 F 0 A

odbývá sv pravidelné sebfizo ksídou
druhou neděli v méslej v 2 bod odp
v stol J v Kstpsra na jii 13 ullel
Předseda John Yirák :24l So lflth
Htr tajemnice sl Antone Tříska 1705
0 uL pokladnice Markíta íiotU'lt--

1241 Ko 16th 8tr
Losa Čechie e 161 Desree oř Honor

A 0 TJ W

dbývá sv4 s bůze každý druhý étvrtek
v měsíei v Hokolovne Vyslouiilá náeel -

niee etl Antonie Hoffmanová náíelnl--
ee eti Anna HavIIpck dáma eti Marie
Slovák obřadnii--e Frantiíka IUk ta
jemníc Marie Urbánek íís 3022 Hovith
18th Htreet úěetniea Mario 8trukl 1432

jii 12 11I pokladníeo Anna 2ikovský
dozorkynň Terezie Hlávka vnitfnl stráž
Amálie Koháěek venkovní strái Llzzie
Tflma výbor majutku Anna Valášek
Antonio Hoffman Antonio Mach lékař
dr Chaa Bosewater juo-lOza-

Tábor Nebraaski Lípa l 183 WOW

odbývá své schůze uváděel každý prv- -

ni eivrtea a obchodní kaídv třetí ftvr- -

tek v měsíci v Hokolovoé na jiinl 13
ul — Vysloužilý konsul Jos Wolf ve-

lící konsnl Anton Novák místokonsnl
Pospíchal st bsnkěř A F Novák

klerk J Poupb-lm- l ml J4l jiá 15 ut

prftvoděl Anton Kuěera a Fr peíek
vnitřní stráž Výbor majetku Fred Klá
ma a 1 Híp

Fodp Sokol Tyrt l x

odbývá své pravidelné sehftza v síni p
3 V Kaípara první nedělí třetí pon-
dělí v měsíci Předseda Fr 8vojtek
místopředseda Jifí pifba tajemník A

řWpáo 1725 Houth 14tb Btr oěetník
A F Novák 12ld Ko 13th Ktr

Ww Vaíák výbor majetku na

roky Jos Nejeplnský prnporeěník Fr
Konigonark výp prajMjreěnfk J Jin-
dra náéelník A lfufu''k jednatel
Ant Ilrála účetní výbor Jos Kekera
Js Lhoták Jos Vaněk V F Kunel
Akolnl výbr J Pifba Fr Urodil Jos
Vaněk

Tábor Bohemia č 294S B W A

odbývá své pravidelné ebfizo každí

řeské oad zabezpečena jest jeho ná- - Spaehman V Sehneider a V Ma-stnp-

Bliíží sdóli ochotné F A Sta- - „„ tvi: „ „„„!i i i n
V a VaWrUa Wtr 20k4z V?

KUZ8KT XSEJCIt Chtéje se v o-- ní

Z u "zrn „írr ™™mi

Wdky adresujte na: }hmíl K„ínttr
Dodge Xebranka 26třp'
PfeUMU DORBĚrm irnviir-- r!

POMOOiríXA do maiináNké dilnr iež
est opatřena víerní potřebnými maSi-P- ''

nami Jtmt to v českém mřté plt do- - vaný krajan je krejřím a tná pék-br- ý

a práe stálá Hlaste se u Petra ně třízený krejčovský závml na
" ' íl_í
TkUUZ M31 télesná zdravý a ml- -

fly UMaia na rarma o dalí podrobno- -

Veb HFD So 1

——1_ o
hj-- ba dobrého kováře na „álo

prárj a za dobrý plat
ze i mou kovárna zrentovat se vším ná
einim Kdo bv_ si takové mít ř4t a"r
f s přibláaí bued a: Henry íirínber(( "'
erdigre Neb 29 4e dobře

stému


